________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

1º TERMO ADITIVO

COMUNICADO PROENG n
º
 05/15

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, mantido pela Fundação Educacional de Brusque – FEBE, no uso da

competência que lhe confere o artigo 32 do Estatuto, faz saber, por meio do

presente TERMO ADITIVO, que:

1. O COMUNICADO PROENG nº 05/15, de 02/03/15, que publicou a relação

de acadêmicos aprovados nas Provas de Suficiência, para o 1º semestre letivo de

2015, passa a vigorar com as seguintes alterações na relação de acadêmicos

aprovados na disciplina do curso de Engenharia Civil, abaixo relacionada:

1.1. Curso de Engenharia Civil:

a) Disciplina: Desenho Assistido por Computador (CAD) – 60h – 2ª fase

I. Carla Cristiani Marangon

2. Os demais itens do COMUNICADO PROENG nº 05/15, de 02/03/15,

permanecem inalterados.

Brusque, 3 de março de 2015.

Prof. Claudemir Aparecido Lopes

Pró-Reitor de Ensino de Graduação